Se realizará el día 23 de mayo de 2024, a las 10:00 horas, en la
Oficina de Compras y Suministros Hospital Interzonal Gral. de Agudos Evita de la ciudad de Lanús
sito en calle Diego Armando Maradona N° 1910 (Ex Río de Janeiro) de la localidad de Lanús. El
presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Cuarenta y Tres Millones Seiscientos Cincuenta
y Un Mil Ciento Ochenta y Uno con 00/100 ($43.651.181,00).

Fecha de apertura: 2024-05-23 10:00

Presupuesto oficial: 43.651.181,00

Presupuesto oficial moneda: pesos